KOLVERKOLVERKOLVER
Řešení se Snímačem
K-DUCER 4.0
Revoluční
Šroubováky KDS
Kolver je pionýrem v elektrickém nářadí od roku 1989. K-Ducer je nový, inteligentní montážní systém se
snímáním. Skládá se z vyspělého, nejsilnějšího kontroléru a celé řady ručních šroubováků anebo ve-
stavitelných vřeten z momentem do 15 N.m (zanedlouho bude rozsah rozšířen do 50 N.m)
Elektrické šroubováky se snímačem KOLVER KDS zahrnují všechny požadavky montážních linek na
přesnost a vysokou kvalitu spoje s kontrolou momentu a úhlu. Vestavěný kompaktní snímač zaručuje
kontrolu momentu  s vysokou opakovatelností.
Šroubováky KDS charakterizuje nedostižná ergonomie rukojeti s prvkami *soft touche*, statusem utažení
zobrazeným za pomocí LED diod, tepelní ochrana propojená s plnou identi�kovatelností a odolností proti
chybám vzniklým při montáži. Dostupné jsou kon�gurace přímé, pistolové anebo jako vřetena pro
vestavění.
Vzhledem k naší politice neustálého zlepšování produktů, se ve spo-
lečnosti KOLVER mohou konstrukce, data a speci�kace změnit bez
předchozího upozornění. KOLVERKOLVERKOLVER
Řešení se Snímačem
Šroubováky se snímačem / série K-Ducer
Kód Model Moment Nm Obroty za min.  min-max Rozměry mm Hmotnost kg Uchycení - výstup
175015 KDS-MT1.5 0.1 - 1.5 50 - 850 254 x 52 0.7 Hex 1/4”
135006 KDS-PL6 0.5 - 6 50 - 850 251 x 52 0.7 Hex 1/4”
135010 KDS-PL10 0.8 - 10 50 - 600 251 x 52 0.7 Hex 1/4”
135015 KDS-PL15 0.5 - 15 50 - 320 251 x 52 0.7 Hex 1/4”
Šroubováky pistolové KDS
175016 KDS-MT1.5P 0.1 - 1.5 50 - 850 186 x 172 x 50 0.7 Hex 1/4”
135007 KDS-PL6P 0.5 - 6 50 - 850 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
135011 KDS-PL10P 0.8 - 10 50 - 600 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
135016 KDS-PL15P 0.5 - 15 50 - 320 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
175015/ESD KDS-MT1.5/ESD 0.1 - 1.5 50 - 850 254 x 52 0.7 Hex 1/4”
135006/ESD KDS-PL6/ESD 0.5 - 6 50 - 850 251 x 52 0.7 Hex 1/4”
135010/ESD KDS-PL10/ESD 0.8 - 10 50 - 600 251 x 52 0.7 Hex 1/4”
135015/ESD KDS-PL15/ESD 0.5 - 15 50 - 320 251 x 52 0.7 Hex 1/4”
175115 KDS-MT1.5CA 0.1 - 1.5 50 - 850 237 x 40 0.9 Hex 1/4”
135106 KDS-PL6CA 0.5 - 6 50 - 850 248 x 40 0.9 Hex 1/4”
135110 KDS-PL10CA 0.8 - 10 50 - 600 248 x 40 0.9 Hex 1/4”
135115 KDS-PL15CA 0.5 - 15 50 - 320 248 x 40 0.9 Hex 1/4”
175115/FN KDS-MT1.5CA/FN 0.1 - 1.5 50 - 850 316 x 40 1.1 Sq 3/8”
135106/FN KDS-PL6CA/FN 0.5 - 6 50 - 850 350 x 40 1.1 Sq 3/8”
135110/FN KDS-PL10CA/FN 0.8 - 10 50 - 600 350 x 40 1.1 Sq 3/8”
135115/FN KDS-PL15CA/FN 0.5 - 15 50 - 320 350 x 40 1.1 Sq 3/8”
175016/ESD KDS-MT1.5P/ESD 0.1 - 1.5 50 - 850 186 x 172 x 50 0.7 Hex 1/4”
135007/ESD KDS-PL6P/ESD 0.5 - 6 50 - 850 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
135011/ESD KDS-PL10P/ESD 0.8 - 10 50 - 600 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
135016/ESD KDS-PL15P/ESD 0.5 - 15 50 - 320 186 x 170 x 50 0.7 Hex 1/4”
DŮLEŽITÉ: Trvalé používání ponad 80% rozsahu točivého momentu se nedoporučuje.
Šroubováky KDS spolupracují s kontroléry série KDU.
135006/A KDS-PL6/ANG 0.5 - 5.5 50 - 850 288 x 52 0.7 Hex 1/4”
135010/A KDS-PL10/ANG 0.8 - 9 50 - 600 288 x 52 0.7 Hex 1/4”